_
Camara Municipal de Ibitinga

111 1111 111111111111111 III
Protocolo Geral n° 4293/2018

Data: 17/12/2018 Horário: 11:16
Legislativo - REQ 768/2018

REQUERIMENTO

REQUER CÓPIA DOS INQUÉRITOS CIVIS PÚBLICOS CITADO NA AUDIÊNCIA
PÚBLICA, REALIZADA NA CÂMARA MUNICIPAL EM 13/12/2018, DURANTE A
DISCUSSÃO DO PLC N° 31/2018.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Promotoria do Estado de São Paulo — Ibitinga - SP.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário para conhecimento e envio dos
documentos solicitados.

O PLC n° 31/2018 - Dispõe sobre o Imposto Predial Territorial Urbano (IPTU) e
Imposto de Transmissão de Bens Imóveis Inter vivos (ITBI) e dá outras providências foi
abordado na Audiência Pública, na última semana, onde foi citada a existência de três
INQUÉRITOS CIVIS PÚBLICOS, os quais solicito cópia para conhecimento do teor dos
mesmos, sendo esses:

- FALTA DE VAGAS NAS CRECHES;

- FALTA DE PROFISSIONAIS PSICÓLOGOS NAS ESCOLAS E;

- FALTA DE VALORIZAÇÃO D

Sala das Sessões

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1